Администрация муниципального образования

«Улу-Юльское сельское поселение»

636948, Томская область, Первомайский район,

п. Улу-Юл, ул. 50 Лет Октября,5

Тел./факс 44-1-23

ИНН 7012005060

__________________________________________________________________

 12.03.2014г.                                                                                            № 5

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отмене Постановления главы Администрации  Улу-Юльского сельского поселения от 21.06.2011г. № 38 « Об утверждении перечня должностей муниципальной службы , в случае замещения которых гражданин в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы имеет право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции управления данными организациями входили в должностные (служебные) комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»
    Рассмотрев протест  Прокурора Первомайского района (исх. № 31-2014 от 25.02.2014г.) на Постановление Администрации от 21.06.2011 года №38 « Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, в случае замещения которых гражданин в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы имеет право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции управления данными организациями входили в должностные (служебные) комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»

 ПОСТАНОВЛЯЮ :

1.Протест прокурора удовлетворить.

2.Отменить Постановление главы администрации Улу-Юльского сельского поселения от 21.06.2014г. №38.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                  В.А.Шагалов